PAGE

  АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2019
      № 104
О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 19.12.2017 № 973 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов»
В целях исполнения распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», руководствуясь Уставом округа Муром,

 постановляю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации округа Муром от 19.12.2017 № 973 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов»:

1.1. Пункт 2.4. раздела 2 приложения изложить в следующей редакции:

«Общий срок предоставления муниципальной услуги – 10 рабочих дней со дня поступления заявления в Администрацию округа Муром».

1.2. Подпункт 3.2.1.5.  пункта 3.2.1. раздела 3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«Результатом выполнения административной процедуры являются прием, регистрация и передача заявления с приложенным комплектом документов, либо отказ в приеме заявления.

Срок выполнения административной процедуры составляет 2 рабочих дня».
1.3. Подпункт 3.2.3.6. пункта 3.2.6. раздела 3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«Результатом административной процедуры является зарегистрированное  решение о присвоении, изменении или анулировании адреса объекта адресации, либо решение об отказе в присвоении, изменении  или аннулировании его адреса.
Срок выполнения административной процедуры составляет 2 рабочих дня».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром.

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на сайте администрации округа Муром.

Глава округа

                                                                       Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Ведущий специалист Управления архитектуры и градостроительства
	Е.А. Смирнова

	Согласовано:

	Зам. начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром
	Е.В. Ершова

	Завизировано:

	Начальник правового управления

администрации округа Муром
	                             Д.А. Карпов

       Файл сдан:

             Ведущий специалист отдела делопроизводства

             МКУ округа Муром «Организационное управление»

           Ю.К. Захарова
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа:

	Разослать:
	По 1 экз. – в дело, УАиГ, правовое управление, редакция газеты «Муромский край», ИКО, Управление аппарата администрации